

**T.C.**  
**ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ**  
**SENATO KARARLARI**

**Tarih** : 05 Mart 2013  
**Toplantı Sayısı** : 05

**Karar 1**

"Çukurova Üniversitesi Sınav Merkezi Yönetmeliği" hakkında görüşüldü.

Üniversitemizde Sınav Merkezinin kurulmasına ve "Çukurova Üniversitesi Sınav Merkezi Yönetmeliği"nin önerildiği şekilde kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**Karar 2**

"Çukurova Üniversitesi Önlisans ve Lisans Programları için Uluslararası Öğrenci Kabul ve Kayıt Yönergesi" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Önlisans ve Lisans Programları için Uluslararası Öğrenci Kabul ve Kayıt Yönergesi"nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**Karar 3**

"Çukurova Üniversitesi Uluslararası Lisansüstü Öğrenci Kabul ve Kayıt Yönergesi" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Uluslararası Lisansüstü Öğrenci Kabul ve Kayıt Yönergesi"nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**Karar 4**

Çukurova Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu'nun yeniden oluşturulması hakkında görüşüldü.

Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği uyarınca Üniversitemiz Senatosunun 29.08.2006 tarih ve 11/4 sayılı toplantısında oluşturulan Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu üyelerinin bazılarının hali hazırda görevde bulunmaması nedeni ile yeni Kurul Üyelerinin (ADEK kurulu) ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

### **Karar 5**

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümüne bağlı olarak "Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı"nın kurulması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümüne bağlı olarak "Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı"nın kurulmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

### **Karar 6**

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyon Üyelerinden Prof.Dr.M.Salih KIRKGÖZ'ün bu görevinden ayrılması nedeniyle yerine yeni bir komisyon üyesi önerilmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyon Üyelerinden Prof.Dr.M.Salih KIRKGÖZ'ün bu görevinden ayrılması nedeniyle yerine Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Konstrüksiyon ve İmalat Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr.Abdulkadir EKŞİ'nin önerilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

### **Karar 7**

Özel Öğrenci Komisyon kararları hakkında görüşüldü.

Özel öğrenci olarak başvuruda bulunan öğrencilerin başvuru sonuçlarının değerlendirilmesi amacıyla kurulan Özel Öğrenci Komisyonunda alınan kararların uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.